コミックご担当者様

キービジュアル

受注状況によっては、冊数調整させていただく場合がございます。予めご了承ください。

※ご担当者様のご記入がない場合、配本がつきません。 貴 店 番 線 印

新刊申込締切⇒1月9日（木） 搬入日⇒2月12日(水)

ISBN：978-4-7992-2010-8  本体682円+税  B6判  C0979 （692010） 冊

ご担当者名　※記入必須

※重要なお知らせ　トーハン帳合書店様におかれましては、
新刊書籍の店着が遅れる可能性がございます。

事前注文頂きましても、発売日以降に店着する場合がございますが、詳細につきましては、
トーハン様へ直接お問い合わせ頂きますよう、お願い申し上げます。

不死犠コネクト
漫画：shimazaki

収録原稿

第一話試し読み

シスターとアンデッドのハチャメチャ学園ホラーコメディ！
アンデッドへの偏見をなくすために、アンデッドばかりが通う

「芽々乃森夜間学校」へと留学させられたシスターの咲守マリ。

しかし初日から生首のゾンビ、ノノの身体を探すことに。

さらに道中で興奮したゾンビたちにも襲われてしまい……。

こんな状態でマリはアンデッドと仲良くなれるのか！？

シャイニーコミックス ★２月新刊のご案内 ★

FAX：03-3551-6146
（株）キルタイムコミュニケーション

営業部TEL：03-3555-3431

MAIL:ktc-eigyou01@microgroup.co.jp

不死犠コネクト
漫画：shimazaki

シスターの留学先はアンデッドだらけの学校！？

ゾンビ、吸血鬼、キョンシーなど

様々なアンデッドが巻き起こす学園ホラーコメディ！